Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» октября 2018 г.                    с. Большой Монок                                                № 60

Об уточнении сведений, содержащихся
в  Государственном  адресном   реестре
В целях приведения объектов адресации Большемонокского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести корректировку дублей адресов в ФИАС.
2. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	Республика Хакасия, Бейский  район,  с. Большой Монок

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	Улица Октябрьская

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	Домовладение 74

3.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	Тип элемент

(как должно быть в ГАР)
	Республика Хакасия, Бейский  район с.Большой Монок

	Тип элемент

(как должно быть в ГАР)
	Улица Октябрьская

	Тип элемент

(как должно быть в ГАР)
	Дом 74

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев